
Zarządzenie Nr 104/2023 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 30 listopada 2023 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  
§ 10 pkt 3, 5 uchwały budżetowej na rok 2023 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LXVIII/336/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 104/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Orońsko na rok 2023 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 15 674,19 zł do kwoty 

30 913 815,03 zł, w tym: 
● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 15 674,19 zł do kwoty 30 038 524,84 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 2 006,00 zł  

do kwoty 116 762,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 0,19 zł do kwoty 2 296,83 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)” zmniejsza się dochody o 1 226,00 zł do kwoty 19 686,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 9 591,00 zł do kwoty 54 157,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 6 863,00 zł do kwoty 221 855,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 30 929 489,22 -15 674,19 30 913 815,03 

dochody bieżące, w tym: 30 054 199,03 -15 674,19 30 038 524,84 

Transport i łączność 17 097,02 -0,19 17 096,83 

Pomoc społeczna 680 772,00 -15 674,00 665 098,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 15 674,19 zł do kwoty 

37 280 972,63 zł, w tym: 
● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 15 674,19 zł do kwoty 31 970 491,06 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 



 3 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 0,01 zł do kwoty 1 123,18 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 0,01 zł do 

kwoty 160,92 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 

11 100,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 6 021,00 

zł; 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje” wprowadza się wydatki w kwocie 16 495,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 4 739,00 zł do kwoty 290 739,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 570,00 zł do kwoty 93 704,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 961,00 zł do kwoty 7 901,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do 

kwoty 12 770,22 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 46 790,10 zł do kwoty 166 790,10 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2,40 zł do kwoty 16 746,40 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”  

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

zwiększa się wydatki o 926,00 zł do kwoty 27 577,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” wprowadza się wydatki w kwocie 116,75 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 400,00 zł 

do kwoty 89 900,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” 

 w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 

o 3 832,03 zł do kwoty 27 381,03 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania 203 par.) zwiększa się wydatki  

o 1 666,00 zł do kwoty 251 829,00 zł; 



 4 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania 203 par.) zwiększa się wydatki o 299,00 

zł do kwoty 48 062,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania 203 par.) zwiększa 

się wydatki o 41,00 zł do kwoty 4 553,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 296,00 zł do kwoty 796,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 0,02 zł do kwoty 53,98 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 0,19 zł do kwoty 384,03 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 6 021,00 

zł do kwoty 182 979,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 

32 900,00 zł; 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” 

zmniejsza się wydatki o 16 495,00 zł do kwoty 378 092,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 1 056 165,69 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 3 700,00 zł do kwoty 20 930,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 30 495,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 

8 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 11 184,26 zł do 

kwoty 302 135,74 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

 o 340,00 zł do kwoty 660,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się 

wydatki o 30,00 zł do kwoty 7 570,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 

zmniejsza się wydatki o 3 506,61 zł do kwoty 20 028,39 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 8 643,39 zł do kwoty 

51 965,61 zł; 



 5 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego”  

w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki 

o 1 038,31 zł do kwoty 5 467,69 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 770,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”  

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 926,00 zł do kwoty 

13 019,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

5 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 30 900,00 zł do kwoty 281 000,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 468,71 

zł do kwoty 7 923,29 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do 

kwoty 1 900,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” 

(dotyczy zadania 203 par.) zmniejsza się wydatki o 1 226,00 zł do kwoty 19 686,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

(dotyczy zadania 203 par.) zmniejsza się wydatki o 9 591,00 zł do kwoty 104 157,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” (dotyczy zadania 203 par.) zmniejsza się wydatki o 6 863,00 zł do kwoty 221 855,00 

zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty  

i składki” zmniejsza się wydatki o 296,00 zł do kwoty 204,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 37 296 646,82 -15 674,19 37 280 972,63 

wydatki bieżące, w tym: 31 986 165,25 -15 674,19 31 970 491,06 

Transport i łączność 235 833,02 -0,19 235 832,83 

Pomoc społeczna 1 803 119,67 -15 674,00 1 787 445,67 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 104/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 listopada 2023 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 267 097,02 -0,19 267 096,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 297,02 -0,19 2 296,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 297,02 -0,19 2 296,83

852 Pomoc społeczna 680 772,00 -15 674,00 665 098,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 912,00 -1 226,00 19 686,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 912,00 -1 226,00 19 686,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 748,00 -9 591,00 54 157,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 748,00 -9 591,00 54 157,00

85216 Zasiłki stałe 229 718,00 -6 863,00 222 855,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

228 718,00 -6 863,00 221 855,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 114 856,00 2 006,00 116 862,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

114 756,00 2 006,00 116 762,00

Razem: 30 929 489,22 -15 674,19 30 913 815,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 listopada 2023 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 150 801,80 0,00 2 150 801,80

01095 Pozostała działalność 435 241,56 0,00 435 241,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123,17 0,01 1 123,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,91 0,01 160,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 -0,02 53,98

600 Transport i łączność 1 660 291,02 -0,19 1 660 290,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 297,02 -0,19 12 296,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,22 -0,19 384,03

750 Administracja publiczna 4 266 388,48 0,00 4 266 388,48

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 300,00 -2 921,00 195 379,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 189 000,00 -6 021,00 182 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 100,00 11 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 710 774,58 6 021,00 3 716 795,58

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 6 021,00 6 021,00

75095 Pozostała działalność 164 500,00 -3 100,00 161 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 -3 100,00 32 900,00

757 Obsługa długu publicznego 394 587,00 0,00 394 587,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

394 587,00 0,00 394 587,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 16 495,00 16 495,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

394 587,00 -16 495,00 378 092,00

801 Oświata i wychowanie 14 634 147,39 0,00 14 634 147,39

80101 Szkoły podstawowe 9 115 343,76 -3 314,26 9 112 029,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056 365,69 -200,00 1 056 165,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 0,00 79 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 630,00 -3 700,00 20 930,00

4260 Zakup energii 286 000,00 4 739,00 290 739,00

4270 Zakup usług remontowych 31 795,00 -1 300,00 30 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 134,00 7 570,00 93 704,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -400,00 8 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 940,00 961,00 7 901,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 313 320,00 -11 184,26 302 135,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 570,22 200,00 12 770,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 583 553,28 -3 876,61 579 676,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -340,00 660,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 600,00 -30,00 7 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 535,00 -3 506,61 20 028,39

80104 Przedszkola 1 894 819,51 38 146,71 1 932 966,22

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 46 790,10 166 790,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 609,00 -8 643,39 51 965,61

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 228 166,93 -1 038,31 227 128,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 506,00 -1 038,31 5 467,69

80107 Świetlice szkolne 446 287,53 -497,60 445 789,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 270,00 -500,00 1 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 744,00 2,40 16 746,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 596,00 0,00 40 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 945,00 -926,00 13 019,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 651,00 926,00 27 577,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 637 218,00 -33 368,71 603 849,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 311 900,00 -30 900,00 281 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 392,00 -468,71 7 923,29

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

31 532,00 116,75 31 648,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 116,75 116,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

904 768,09 3 832,03 908 600,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 -400,00 1 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 500,00 400,00 89 900,00

BeSTia Strona 2 z 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 549,00 3 832,03 27 381,03

852 Pomoc społeczna 1 803 119,67 -15 674,00 1 787 445,67

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

25 022,00 -1 226,00 23 796,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 912,00 -1 226,00 19 686,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

119 155,00 -9 591,00 109 564,00

3110 Świadczenia społeczne 113 748,00 -9 591,00 104 157,00

85216 Zasiłki stałe 233 029,00 -6 863,00 226 166,00

3110 Świadczenia społeczne 228 718,00 -6 863,00 221 855,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 299,00 2 006,00 376 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 163,00 1 666,00 251 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 763,00 299,00 48 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 512,00 41,00 4 553,00

926 Kultura fizyczna 930 630,00 0,00 930 630,00

92601 Obiekty sportowe 775 929,00 0,00 775 929,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 296,00 796,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -296,00 204,00

Razem: 37 296 646,82 -15 674,19 37 280 972,63

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 listopada 2023 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 297,02 -0,19 2 296,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 297,02 -0,19 2 296,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 297,02 -0,19 2 296,83

Razem: 4 227 640,08 -0,19 4 227 639,89

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 104/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 listopada 2023 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 421 991,56 0,00 421 991,56

01095 Pozostała działalność 421 991,56 0,00 421 991,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123,17 0,01 1 123,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,91 0,01 160,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 -0,02 53,98

600 Transport i łączność 2 297,02 -0,19 2 296,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 297,02 -0,19 2 296,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,22 -0,19 384,03

Razem: 4 227 640,08 -0,19 4 227 639,89

Strona 1 z 1


